
 

     

 

 
  ID: 8897

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 8897
Pilsēta/rajons: Rīga / Jugla / Apogu
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 10
Stāvs: 3/3 
Platība: 479.00 m2

Zemes platība: 1200.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 295 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties jauku, plašu māju Rīgā pie Juglas ezera klusā ieliņā, privātmāju zaļā sektorā ar koptu vidi par
ļoti pievilcīgu cenu!
Teritorija ap perimetru ir iežogota ar cietu žogu un augstā tūjām, ar plašu koptu zemes gabalu 1200 kvadrātmetru
platībā, ar bruģētiem ceļiem un koku stādījumiem.

Lieliska infrastruktūra, viss ir tuvu Jūsu mājai! Gan daba, gan visas pilsētas priekšrocības - Alfa tirdzniecības centrs
atrodas 5 minūšu brauciena attālumā, līdz Rīgas centram 20 minūtes ar automašīnu, 30 minūšu brauciena attālumā
ir jūras krasts Saulkrasti. Tuvumā atrodas veikali, skolas, bērnudārzi, sabiedriskais transports. Sabiedriskais
transports piecu minušu attalumā ar kājām.

3 stāvu ēkas kopējā platība ir 470 kv. metri. Māja ir ļoti kvalitatīvi celta.
Mājas izkārtojums: apkures iekārta apakšējā līmenī, veļas mazgāšanas nodaļa ar veļas mazgājamo mašīnu un viesu
vannas istaba, sauna ar relaksācijas telpu, sporta zāle. Pirmajā stāvā ir liela priekštelpa, aprīkota plaša un gaiša
virtuve ar iebūvetu modern sadzīves tehniku ar skaistu ēdamistabu. Liela zāle ar kamīnu aptuveni 40 kv.m., 2 istabas
25 kv.m.
Otrajā stāvā ir trīs plašas guļamistabas ar privātām plašām vannas istabām, viena no guļamistabām ir ar balkonu,
vannas istabu ar garderobi. Lielais bēniņš augšējā stāvā. Visas istabas ir lielas un gaišas.
Mājas izkārtojums ir veidots tā, lai jūsu ģimene justos tajā pēc iespējas ērtāk!

Visas komunikacijas ir centrālas. Garāža paredzēta divām automašīnām ar elektriskājiem vārtiem mājas pirmajā
līmenī.

Māja tiek pārdota ar visām mēbelēm un augstas kvalitātes modernām ierīcēm.

Māja ir ideāla gan ģimenei, gan nomas biznesam.

Cena ir samazināta ātrai pārdošanai.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8897

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8897

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8897

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8897

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8897

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8897

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

